
2 28 ◇38 13

10 ◇20 40 ◇50 3

◇10 ◇30 37 ◇55 3

7 ◇40 3

37 3 ◇26 59

7 ◇26 59

7 ◇26 59

7 ◇15 27 54

7 24

37 8 28

□

□

□

10

(８時台から１７時台まで表示、この時間帯以外は土休日のダイヤ通りです）　　　　　

15

（時） 中央管理棟発相生駅行き

8

9

16

17

相生駅発ＳＰ８行き

11

12

13

14

（時）

8

9

16

17

10

11

12

13

お客様　各位

お問い合わせは、㈱ウエスト神姫相生営業所TEL:０７９１－２２－５１８０

時刻の左に◇がついている便は、臨時便です。お客様がいない場合は運行いたしません。
尚、臨時便は、庁舎東・高原東中・リハビリセンター・医療センターへは行きません。

ＳＰｒｉｎｇ－８施設公開

ご案内

相生駅は、①のりばから発車いたします。

道路状況により遅れる場合がありますので、ご了承願います。

14

15

相生駅⇔ＳＰ８ 臨時バスを運行いたします

平成２５年４月２７日（土）運行

所要時間：約４０分
運賃片道：大人￥７１０－ 小児￥３６０－



□

□

お客様　各位

ＳＰｒｉｎｇ－８施設公開

ご案内

道路状況により遅れる場合がありますので、ご了承願います。

お問い合わせは、㈱ウエスト神姫相生営業所TEL:０７９１－２２－５１８０

時刻の左に◇がついている便は、臨時便です。お客様がいない場合は運行いたしません。
尚、臨時便は、庁舎東・高原東中・リハビリセンター・医療センターへは行きません。

(８時台から１７時台まで表示、この時間帯以外は土休日のダイヤ通りです）　　　　　

相生行き 臨時バスを運行いたします

平成２５年４月２７日（土）運行

所要時間：約４０分
運賃片道：大人￥７１０－ 小児￥３６０－
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（時） 中央管理棟発相生駅行き


